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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkEshortit1es dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikr, Ligjit 
nr.4367, date 07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pas&mara ne ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin 1x9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES se INTERESAVE 

I 

1 

Ni baze te pikis 5 te nenit 14, tC ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit 
ti! interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t E  ~ h a r i m i t  dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne ti! 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q& ekzistojne n& emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
Emijeve madhor6. 

Dekkzroj se te" dhiinat e pasqyruara prej meje nL; k Z  dokrrment 
janZ te" vdrteta dhe nuk kam deklaruar asgie" qe" nuk 2shg e vPrtetii. 

11 Funksioni Atesia A # Mbiemri I- 

Institueioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATl I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUM TE PALUAJTSHME DHE ~2 LUASTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhc pakcsimc) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin c kryerjes se veprimit, vlercn ni' lckE apo ni! valute qe pasqyrohet ne dokumcntacionin qe 
dispononi. qmimin e hlerjes, ne mungese tc dokumcntcve vlercn qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhc ti' luajtshmc, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
puhlike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjctor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhc me fjale ne % 

' \  
I 'L, 

Nese ky fonnat &Be i pamj-aftueshem: &zhdod te 
plotesoni ne fotnkopje tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGA~IIMET 

-\ PUBLIKE &e/ose PRIVATE . B 
I 

NLe ky format eshte i pamjaftueshern, vazhdoni tS. plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBJJKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

* 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII& DHE HZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim p& studiie etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tG mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
tS deklarimit. v 

Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keai detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
p& t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P-i-t-edetyrkn#W Shomsesblyerngr Gjandjr e detyrhalt & 
du,ab&tot.IcnEklrllrpodvrlr(2,drBeae dcll.riaaiidpmhb ldbchnp.rblycrik*i 
iUWslM d8e ti? mhrimtt t? dctyhi i  (mmaJyvW), deri a6 31 BhWr t& 08 31 dhjdor t? vftit N 
mr. e knmtrath d k  htedn-bszt. trdclhw d@Mlriadt 
~rlorditibmkaretbu&nt~~c@rtadprl+ (me116fht1~~11efjn~3 {mcr~ i~rd lr t=qr l~ )  
tntermh koMzgjatjen (muajjiMtF) dL+ tfttl major. ~ C w + b ~  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. lndeks 
ne ILDKP 

E pjesetareve t& familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe .. 

disponojnii veqmas nga qdo anetar i familjes. 

.- 

Shtetasilsja , bashkishort/e 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me'prinderit 

Emije madhore tC ndare nga prinderit 

e subjektit \ 

Em&, at&&, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z 1 . - M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne bad t& pikes 5 te nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "per parandalimin e konfliMit 
ti! interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  
\ 
\ 

/ 
Inspektoratin e Larte t Z  Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjb - Inspektori i P6rgjithshem i ILDKP-s6, qe verifkojne 
n l  te gjitha subjektet private e pubgke, brenda dhe jashte vendit, inter t private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. / 

,2 

Deklaroj se ti; dhbat e pasqyruara prej meje ne k W  
8 ' 
; ' dokument jam? ti; verteta dhe nuk kam deMnruar asgii; 

qe" nu& &he e ve"rtet2 

, !  
I ! 
0 ( . .:. .:\ I 



REPUBLIKA E SHOIPERISB 

DEKLARIMI I INTERESAVE PFUVATE 
PASURI~% E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSIIME 

Pkrshkruani hdlitsisht ndryshimet ( rhtna dhe pakislme) n& Ilojin, slp@rfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentln e kryerjes d veprimit, vleren nB leks apo ne valute qE pasqgrohet ne dokumentaclonin qe 
dispononl tie mungese tE dokumenteve vleren q6 keni ahtunr apo pnmuar ,  pjes&n takueae qe zoteroni te 
qdo lloj parnrie, te paluajtshme dhe te lunjtshme, likuiditete, t2 regjistruar ose jo ne regjistrat publlke, pCr 
periudwn nga deklarimi i mepnrshEm dcri nl! datsn e largimit nga funksioni te zyrtarit. Pjesa 

N k  Iry format Lhti5 i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTe I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASURlVE 

Angazhime ne veprimtari private dhejose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fi t impmse dhe jo fitimpmrese, 
li~ensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemaqe 
nis $do organizatE Get&; per periudhh nga data e deklarimit tt! meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. % 

Pat! rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose tE pjeseve n& kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
pgrfitimit tt! fryteve civile te pron&sis&, E cilat jane realizuar nga data e deklarirnit ti! meparshem den n& 
31 dhjetor te vitif t& del.1-init. 

I tc ardhura. emcrtimi i institucionit. i organizatcs apo i aktivitetit n- 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, sfatusi. objekti Shuma e tc ardhurave tF krijuar 
i veprimtarise se organizatb, funksioni dhclosc natyra e angazhimit nc Ickc apo nc valutc 

I DETYRIMET FINANCIARE 11 
L NDAJ PERSONAVE JURIDIK~? DHE FIZI& 

Detynmet financiare ndaj personave juridike dhe h i k e  (kredi, huamanje, detyrim p& studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, @ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te &&at per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tF pasqyrohen ne fleten nr.12, per ta 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

~ ~ l o t r k d W r p o d ~ d & n e f l l U m i t  dckhrimllmEparrhCm mbctmrpahiyerdai 
dicNmbarimttNdttyrhntt(mnajUviti),nr.e dw2 d 31 dhJ&r N vilit d 31 dhjetor t i  vitit @ 
Lroatrntk d k  htererh-bal  tC dckhisait deklarimit 
PZrLrrdteEbaal.rcsLnmSntoiak@rheipd+ (me a h k  dhe me fJ&) (ntc a h i h  dbc ntc fj.leE 
i8tertlL kahb~iatlcn ( m W m  dhe Lkti malor. p r i n & d + m  




